Search this site

















Skip to main content



Skip to navigation




ZŠ a MŠ Dambořice	
Základní škola

	Naše škola


	Školní družina


	Jídelna


	Zaměstnanci


	Dokumenty


	Sportovní hala


	Půjčovna lyží ZŠ Dambořice


	Pro zaměstnance





	Mateřská škola


	
Žáci

	Jídelníček


	Škola Online


	Závěrečná práce 9. třídy





	E-learning - Mimořádné opatření


	
Rodiče

	Školní poradenské pracoviště


	Škola Online





	Žádosti pro rodiče a žáka


	Aktuality


	Fotogalerie


	Kontakt



ZŠ a MŠ Dambořice
	Základní škola



	Naše škola


	Školní družina


	Jídelna


	Zaměstnanci


	Dokumenty


	Sportovní hala


	Půjčovna lyží ZŠ Dambořice


	Pro zaměstnance





	Mateřská škola



	Žáci



	Jídelníček


	Škola Online


	Závěrečná práce 9. třídy





	E-learning - Mimořádné opatření



	Rodiče



	Školní poradenské pracoviště


	Škola Online





	Žádosti pro rodiče a žáka



	Aktuality



	Fotogalerie



	Kontakt



	More


	
Základní škola

	Naše škola


	Školní družina


	Jídelna


	Zaměstnanci


	Dokumenty


	Sportovní hala


	Půjčovna lyží ZŠ Dambořice


	Pro zaměstnance





	Mateřská škola


	
Žáci

	Jídelníček


	Škola Online


	Závěrečná práce 9. třídy





	E-learning - Mimořádné opatření


	
Rodiče

	Školní poradenské pracoviště


	Škola Online





	Žádosti pro rodiče a žáka


	Aktuality


	Fotogalerie


	Kontakt
















Máš na to!















Výsledky zápisu žáků do 1. třídy pro školní rok 2024 / 2025








[image: ]vysledky_zapisu_zaku_do_1_tridy_duben2024.pdf



















Hledáme novou kolegyni / kolegu do našeho týmu
ZŠ a MŠ Dambořice přijme do pracovního poměru asistentku / asistenta pedagoga.
Úvazek 30 hodin týdně, nástup možný od 15. 4. 2024. Bližší informace na tel. čísle 602 453 686. 
















Světová škola
V letošním školním roce jsme se zapojili do projektu Světová škola, ve kterém se zaměřujeme na jeden ze 17 cílů Udržitelného rozvoje naší planety a lidstva dle OSN.
Pro získání "titulu" světová škola jsme zvolili téma udržitelného zemědělství, ve kterém se zaměřujeme na pěstování kakaa a jeho cesty od plantáže až po naše stoly nejen v podobě čokolády. K tématu přidáváme témata ochrany přírody, boj se změnou klimatu, udržitelné využívání suchozemských ekosystémů a další témata.
Věříme, že se nám podaří jednotlivé cíle plnit. Držte nám 👍







[image: ]














































Základní škola a Mateřská škola Dambořice




Základní škola Dambořice poskytuje základní vzdělání žákům 1. - 9. třídy, využití školní družiny pro žáky I. stupně a stravování ve školní jídelně. Žáci jsou vyučováni podle Školního vzdělávacího programu Máš na to. 
Od 1. 7. 2019 je naší součástí i Mateřská škola Dambořice.











[image: Logo školy - holka s mašlí a kluk s kšiltovkou, pod nimi nápis ZŠ a MŠ Dambořice]










NÁZEV ŠKOLY:




ZŘIZOVATEL:
IČO:
ADRESA:
TELEFON:
E-MAIL:
ID:







Základní škola a Mateřská škola Dambořice, okres Hodonín, příspěvková organizace
Obec Dambořice
70995711
Farní 466, Dambořice 696 35
518 631 130
zsdamborice@seznam.cz
tkmmg9x































[image: ]












Zapojení do projektu Doučování




ZŠ Dambořice je zapojena do programu Doučování žáků škol, realizace investice 3.2.3 Národního plánu obnovy, který reaguje na potřebu podpory vzdělávání žáků ohrožených školním neúspěchem v reakci na nemožnost realizace prezenční výuky ve školách během pandemie Covid-19. 















Zapojení ZŠ a MŠ Dambořice do projektu EU
















[image: ]zapojeni_ZSDam_OPJAK002.pdf














[image: ]publicita -plakát.pdf














[image: ]Plakát.pdf














[image: ]Publicita_plakát.pdf














Škola je zapojena do programu MAP Kyjovské Slovácko v pohybu - www.vzdelavanivpohybu.cz  





















[image: Obrázek z tělocvičny  - chlapci hrající florbal.]




Sportovní hala








[image: ]




Družina

Dvě oddělení družiny. Ranní družina od 6:45, odpolední od 11:50 do 16:10.






[image: Regály s vyobrazenými knihami školní knihovny.]




Knihovna

Nebojte se číst a přijďte využít neustále se zvětšující knižní fond.Pro žáky je knihovna otevřena každý týden.






[image: ]




Školní poradenské pracoviště

















Kontaktní adresa

Základní škola a Mateřská škola Dambořice, okres Hodonín, příspěvková organizace
Farní 466, Dambořice 696 35
IČ: 70995711 
Tel: 518 631 130 / 518 631 341
ID: tkmmg9x,  zsdamborice@seznam.cz











Školní jídelna
Farní 466, Dambořice 696 35
Vedoucí školní jídelny
Tel: 518 631 133 jidelna@zsdamborice.cz












Mateřská škola

Mateřská škola DambořiceRynk 1Dambořice 696 35
IČ: 70995711
Tel:  702 182 512
 msdamborice.webnode.cz ,   ms.damborice@quick.cz












Google Sites


Report abuse


Page details










Page updated 

Google Sites

Report abuse










